別記様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日
足利市長　宛て
	申請者
	住　所

	氏　名

足利市空き家バンク改修費補助金交付申請書

足利市空き家バンク改修費補助金について、足利市空き家バンク改修費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり交付申請します。
記
	物件登録番号

	補助対象空き家の所在地

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

	売買契約日

	工事内容

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
	(1) 補助対象空き家の売買契約書の写し
(2) 補助対象工事に係る見積書及び明細書の写し
(3) 補助対象工事の着工前の写真
(4) 利用登録の申込みの日に本市の住民基本台帳に記録されていないことを証する書類
(5) 誓約書
(6) その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]